

RECEBEMOS DE MATERIAS DE CONSTRUCAO ROGERI LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº: 30990 SÉRIE: 1

MATERIAS DE CONSTRUCAO ROGERI LTDA RUA ALAGOAS, 2388 SANTA CRUZ, 85760-000 CAPANEMA - PR Fone/Fax: 4635521212	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 Entrada: 2 <div style="border: 1px solid black; width: 30px; height: 30px; display: flex; align-items: center; justify-content: center; margin: 5px auto;">1</div> Nº: 30990 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO DA NF-e 4122 0504 9096 9200 0227 5500 1000 0309 9010 2571 6682 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS	NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e 141220113887882	DATA/HORA AUTORIZAÇÃO 17/05/2022 08:29:19
--	---	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9061678325	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 04909692000227
----------------------------------	-------------------------------------	------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA	CNPJ/CPF 01566281000107	DATA DE EMISSÃO 17/05/2022
ENDEREÇO RUA PADRE CIRILO,1270	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85760000
MUNICIPIO CAPANEMA	FONE/FAX	UF PR
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAIDA/ENTRADA 08:20:24

FATURA (Nro:001 Vcto: 15/06/2022 Valor:487.76)
--

CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 26,00	VALOR ICMS 4,68	BASE DE CALC. ICMS SUBS. 0,00	VALOR DO ICMS SUBS. 0,00	VALOR DO FCEP 0,00	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 487,76	VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR PIS 8,05	VALOR COF-INS 37,08	V. ICMS UF DEST. 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 487,76

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA (9)Sem frete	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE ,000	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO ,000	PESO LIQUIDO ,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	Orig. CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
43240	BALIZADOR SOLO 5W 6500K 400LM COB IP65	94054200	060	5405	UN	3,000	114,460	343,38	,00	,00	,00	,00	,00
18514	CORDA TRANCADA PP 3,0MM NAT 207M/KG	56074900	000	5102	METRO	50,000	,520	26,00	26,00	4,68	,00	18,00	,00
10614	FIO PARALELO 2 X 1,5MM	85444900	060	5405	METRO	15,000	3,450	51,75	,00	,00	,00	,00	,00
16584	MANGUEIRA CORRUG 1/2 AMARELA FLEX	39172300	060	5405	METRO	7,000	2,070	14,49	,00	,00	,00	,00	,00
36296	RELE FOTOCELULA BCO1000W RFE 91 BIV	85364900	060	5405	UN	1,000	39,410	39,41	,00	,00	,00	,00	,00
36293	BASE PARA RELE SUP PVC GIRAT	85363090	060	5405	UN	1,000	12,730	12,73	,00	,00	,00	,00	,00

Aqui se comprova que o material foi recebido e/ou os serviços foram prestados, conforme solicitado.

23/05/2022
Carline Berticelli

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: Local Entrega:01566281000107-RUA PADRE CIRILO,1270-CENTRO,CAPANEMA-PR PAGAMENTO BANCARIO BANCO 748 SICREDI; AGENCIA 0738; CONTA CORRENTE 632678; CHAVE PIX CNPJ 04909692000227 - Inf. Fisco: TRIB APROX. R: FED: 6,28, EST: 79,17, MUN: 0,00 FONTE IBPT 6ED75L; BCR: 275,77 ICMSR: 17,82 VALOR DE ICMS CREDITO: 0,00	